Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina
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Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale dhe té nenit 53 t&
Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kete:

VENDIM

1. Miratohet formimi i komisionit pér Menaxhimin e Sistemit t& Pérformancés té
Komunés sé Prishtinés.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té komisionit jané:

1. Habib Qorri ,Koordinator ,Drejtoria e Shérbimeve Publike,

2. Fatmir Bilalli, zv. Koordinator, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca,

3. Dhurata Bekteshi, anétare, Drejtoria e Parqgeve,

4. Valmira Restelica, anétare, Burimeve njerézore,

5. Nefi Krasniqi, anétar, Drejtoria e Administratés,

6. Gresa Deda, anétare, Drejtoria e Administratés,

7. Premtime Preniqi, anétare, Kabineti i Kryetarit,

8. Fadil Gashi, anétar, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca,

9. Dukagjin Gashi, anétar, Drejtoria e Shérbimeve Publike,
10. Bashkim Sadiku, anétar, Drejtoria e Shérbimeve Publike,
‘11. Halil Halili, anétar, Drejtoria e Shérbimeve Publike,

12. Enver Kadriu, anétar, Drejtoria e Shérbimeve Publike, :-‘:\
13. Dukagjin Bucaj, anétar, Drejtoria e Investimeve Kapitale, wo |
14. Arjona Carku, anétare, Drejtoria e Kulturés, Th
15. Mimoza Prestreshi, anétare, Drejtoria e Urbanizmit, %:4

(o908

16. Jehona Mavraj, anétare, Drejtoria e Urbanizmit,

17. Miradie Sahiti, anétare, Drejtoria e Inspeksionit,

18. Munavere Qerkezi, anétare, Drejtoria e Mirégenies Sociale,
19. Miranda Pacolli, anétare, Drejtoria e Arsimit,

20. Osman Bllaca, anétar, Auditim-Kabineti i Kryetarit,

21. Nexhmi Makolli, anétar, Prokurim- Kabineti i Kryetarit,
22. Luljeta Selimi, anétare, Kuvendi Komunal,

23. Fatlinda Hoxha, anétare, Drejtoria e Shéndetésisé,

24. Venera Morina, anétare, Drejtoria e Financave,

25. Arlinda Kastrati, anétare, Komunikim, Kabineti i Kryetarit,
26. Anita Pasjaqga, anétare, Drejtoria e Pronés,

27. Granit Makolli, anétar, Drejtoria e Sportit.



,3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, detyré dhe pérgjegjési e komisionit éshté:

- Té mbledh té gjitha informacionet pér sektorin e vet sipas kérkesave qé
parashtrohen né sistemin online t&é SMPK,

- T& koordinohen té dhénat me koordinatorin dhe zévendés koordinatorin
para futjes sé té dhénave né SMPK,

- Tiregjistron vet t&€ dhénat né sistemin e SMPK,

- Térespekton afatet e caktuar pér raportim Online,

- T& mbané pérgjegjési pér t& dhénat e siguruara pér sektorin e vet,

- Té insiston dhe kérkon nga sektorét relevant dérgimin e té dhénave me kohé,

- Né raste t& mungesés se arsyeshme té informon, koordinatorin mbi personin
qé do ta zévendéson pérkohésisht.

4. DPér kryerjen e detyrave si né pikén 3 t&é kétij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t& Kryeqytetit.

5. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi nr. 14-020/04-
227405/22 i dt. 18.10.2022.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DORZOHET:

- Anétareve té Komisionit,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje X
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Pérparim Rama




